S fc ju il X V H . Duminecă, 5/18 Iulie 1909. Nr. 27

11
I I
|'l *

aJM»asw««tiilB£»
m m m . . . . . . . . .* « * . 40 ku&
88 e SsssSSrta fia &» • . • « • * «**•
WmMa, IteMfea |I alte W steEaa 11 «a. uuaL
■ asMasaatelseafcateaTfoggrata11 B. Balta», BIMIa

F o a ie politiei»
Apar® ln fieeave IM m Jsaoă.

n n

INSERATEi
H ulnH la biroul admlnlatraţltmlf, (itt]